

Søren Leth Pedersen Holding ApS

Tjørnevej 18, Mejdal, 7500 Holstebro

CVR-nr. 25 78 24 29

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2017.

Søren Leth Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Leth Pedersen Holding ApS Tjørnevej 18, Mejdal 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 25 78 24 29
	Stiftet: 15. oktober 2000
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 17. regnskabsår
Direktion	Søren Leth Pedersen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Ernst Pedersens Maskinfabrik, Holstebro ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at eje kapitalandele i den tilknyttede virksomhed Ernst Pedersens Maskinfabrik, Holstebro ApS samt investering i værdipapirer i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2016/17 udgjort et overskud på 130 t.kr. mod et overskud sidste år på 194 t.kr.

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et overskud på 127 t.kr., mod et overskud sidste år på 170 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 9.978 t.kr., mod 9.899 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 79 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 9.891 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,1 % af de samlede aktiver på 9.978 t.kr., hvilket er uændret i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Administrationsomkostninger	-10.037	-9.605
Resultat for finansielle poster	-10.037	-9.605
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	130.185	193.756
Finansielle indtægter	9.477	0
1 Finansielle omkostninger	-3.378	-20.163
Finansiering netto	136.284	173.593
Resultat før skat	126.247	163.988
Skat af årets resultat	866	6.305
Årets resultat	127.113	170.293
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-22.519	-6.244
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	97.932	125.937
Disponeret i alt	127.113	170.293

Balance 30. april

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>7.602.704</u>	<u>7.722.519</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.602.704</u>	<u>7.722.519</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.602.704</u>	<u>7.722.519</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	<u>20.609</u>	<u>19.743</u>
Tilgodehavender i alt	<u>20.609</u>	<u>19.743</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	<u>17.684</u>	<u>8.207</u>
Værdipapirer i alt	<u>17.684</u>	<u>8.207</u>
Likvide beholdninger	<u>2.337.159</u>	<u>2.148.681</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.375.452</u>	<u>2.176.631</u>
Aktiver i alt	<u>9.978.156</u>	<u>9.899.150</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	22.519
5	Overført resultat	9.714.352	9.616.420
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
	Egenkapital i alt	<u>9.891.052</u>	<u>9.814.539</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttet virksomhed	79.604	77.111
	Anden gæld	7.500	7.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>87.104</u>	<u>84.611</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>87.104</u>	<u>84.611</u>
	 Passiver i alt	 <u>9.978.156</u>	 <u>9.899.150</u>
 7 Medarbejderforhold			
8 Eventualposter			

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	2.493	2.958
Andre finansielle omkostninger	885	17.205
	<u>3.378</u>	<u>20.163</u>
	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum 1. maj	7.700.000	7.700.000
Kostpris 30. april	<u>7.700.000</u>	<u>7.700.000</u>
Opskrivninger 1. maj	22.519	28.763
Årets resultat	130.185	193.756
Udbytte	-250.000	-200.000
Nedskrivninger 30. april	<u>-97.296</u>	<u>22.519</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>7.602.704</u>	<u>7.722.519</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ernst Pedersens Maskinfabrik, Holstebro ApS	Holstebro	100 %
	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj	22.519	28.763
Resultatandel	-22.519	-6.244
	<u>0</u>	<u>22.519</u>

Noter

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	9.616.420	9.490.483
Årets overførte overskud	<u>97.932</u>	<u>125.937</u>
	<u>9.714.352</u>	<u>9.616.420</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj	50.600	0
Udloddet udbytte	-50.600	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
7. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

8. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.